
Uchwała Nr RWZST-1-III/2/2025  

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 18 marca 2025 roku 

 wniosek do Senatu w sprawie limitów przyjęć na studia w roku akademickim 

2025/2026 na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 
 

    

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt.6  lit.a Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w 

sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Senatu o następującą liczbę miejsc na studiach stacjonarnych w roku 

akademickim 2025/2026 na studiach I roku: 

 

Lp. Kierunek i specjalność Liczba osób 

1. Zarządzanie studia pierwszego stopnia, w tym specjalność: 240 

 

     zarządzanie sportem 168 

     zarządzanie turystyką, hotelarstwem i gastronomią 48 

     zarządzanie kryzysowe i cyberbezpieczeństwo 24 

2. Zarządzanie studia drugiego stopnia, w tym specjalność: 168 

 

     zarządzanie organizacjami sportowymi i  turystycznymi 48 

     zarządzanie bezpieczeństwem  48 

     zarządzanie kapitałem ludzkim 48 

     zarządzanie w sporcie osób z niepełnosprawnością 24 

3. Bezpieczeństwo wewnętrzne studia pierwszego stopnia 96 

Razem studia: 504 

 

 

 

 

 



§ 2. 

Wnioskuje się do Senatu o następującą liczbę miejsc na studiach niestacjonarnych w roku 

akademickim 2025/2026 na studiach I roku: 

 

Lp. Kierunek i specjalność Liczba osób 

1. Zarządzanie studia drugiego stopnia, w tym specjalność: 0 

 

     zarządzanie organizacjami sportowymi i  turystycznymi 0 

     zarządzanie bezpieczeństwem  0 

     zarządzanie kapitałem ludzkim 0 

     zarządzanie w sporcie osób z niepełnosprawnością 0 

Razem studia: 0 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 11 osób, głosowało: 11 osób. 

Głosowanie:  TAK - 11, NIE - 0, WSTRZ - 0. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła Uchwałę wniosek do 

Senatu w sprawie limitów przyjęć na studia w roku akademickim 2025/2026 na Wydziale Zarządzania 

Sportem i Turystyką. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Wojciech Chudy 


